
M I T T A G S T I S C H
Sonntag, 8. Februar 2026

4,90 €

5,50 €

21,90 €

21,90 €

22,90 €

22,90 €

22,90 €

23,90 €

23,90 €

Klare Suppe 
mit Gemüse, Eierstich und Fleischklößchen

Bunter gemischter Salatteller
mit Dressing

Tafelspitz
mit Thüringer Klößen und Meerrettich

Sauerbraten 
mit Thüringer Klößen und Rotkohl

Rindsroulade 
mit Thüringer Klößen und Rotkohl

Entenbrust
mit Thüringer Klößen und Rotkohl

Hirschbraten
mit Klößen, gemischten Pilzen  und Preißelbeeren

Paniertes Schnitzel
mit Kartoffeln, Bratensoße und  paniertem Blumenkohl

Zanderfilet natur
mit Kräuterrahmsoße, Kroketten und Garnitur


	Tabelle1

