

# MITTAGSTISCH

*Sonntag, 8. Februar 2026*

<b>Klare Suppe</b> <i>mit Gemüse, Eierstich und Fleischklößchen</i>	4,90 €
<b>Bunter gemischter Salatteller</b> <i>mit Dressing</i>	5,50 €
<b>Tafelspitz</b> <i>mit Thüringer Klößen und Meerrettich</i>	21,90 €
<b>Sauerbraten</b> <i>mit Thüringer Klößen und Rotkohl</i>	21,90 €
<b>Rindsroulade</b> <i>mit Thüringer Klößen und Rotkohl</i>	22,90 €
<b>Entenbrust</b> <i>mit Thüringer Klößen und Rotkohl</i>	22,90 €
<b>Hirschbraten</b> <i>mit Klößen, gemischten Pilzen und Preiselbeeren</i>	22,90 €
<b>Paniertes Schnitzel</b> <i>mit Kartoffeln, Bratensoße und paniertem Blumenkohl</i>	23,90 €
<b>Zanderfilet natur</b> <i>mit Kräuterrahmsoße, Kroketten und Garnitur</i>	23,90 €

